Kategorie des Finanzinstruments

INTERNAL

Verbriefte Derivate (Professionelle Kunden)

Angabe, ob im Vorjahrim
Durchschnitt <1 Handelsgeschéaft pro
Geschéftstag ausgefiihrt wurde Nein

Anteil des
Handelsvolumens als

ausgehend vom Handelsvolumen am Prozentsatz des
gesamten Volumens in

Reihenfolge nach Handelsvolumen) dieser Kategorie

Die fiinf Handelsplatze, die

wichtigsten sind (in absteigender

OTCO 27.08%
XSTU 14.76%
MSIP 9.48%
JPUT 5.73%

XQMH 4.24%

Anteil der

ausgefiihrten Auftrage
als Prozentsatz aller

Auftrage in dieser

Kategorie
20.41%
14.29%
4.08%
2.04%
4.08%

Prozentsatz passiver
Auftrage

4.08%

14.29%

2.04%

0.00%

4.08%

Prozentsatz
aggressiver Auftrige

16.33%
0.00%
2.04%
2.04%
0.00%

Prozentsatz gelenkter
Auftrage

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%



